10. Loquere filiis Israel, et dices ad eos: Cum ingressi fueritis terram, quam ego dabo vobis, et messueritis segetem, feretis manipulos spicarum, primitias messis vestrae ad sacerdotem:

11. Qui elevabit fasciculum coram Domino, ut acceptabile sit pro vobis, altero die Sabbati, et sanctificabit illum.

12. Atque in eodem die, quo manipulus consecratur, caedetur agnus immaculatus anniculus in holocaustum Domini.

13. Et libamenta offerentur cum eo, duae decimae similiae conspersae oleo in incensum Domini, odoremque suavisimum: liba quoque vini, quarta pars hin.

14. Panem, et polentam, et pultes non comedetis ex segete, usque ad diem, qua

Y 7. Hebr. Será para vosotros el dia de una reunion santa.

Y 8. Hebr. Será el dia de una reunion santa.

Y 11. Hebr. lit. agitará. *Erod.* xxx. 24.

Y 13. Hebr. dos asarones. Esta medida era la décima parte del efi, y contenía casi tres pintas. (5 libras 11 onzas mejicanas.)

*Ibid.* El hin contenía cerca de cinco pintas. (9½ cuartillos. Medida de vino.)

Y 14. Hebr. dif. ni pan, ni granos tostados, ni espigas verdes.

offeretis ex ea Deo vestro. Praeceptum est sempiternum in generationibus, cunctisque habitaculis vestris.

15. Numerabitis ergo ab altero die Sabbati, in quo obtulistis manipulum primitiarum, septem hebdomadas plenas:

16. Usque ad alteram diem expletionis hebdomadae septimae, id est, quinquaginta dies: et sic offeretis sacrificium novum Domino.

17. Ex omnibus habitaculis vestris, panes primitiarum duos de duabus decimis similiae fermentatae, quos coquetis in primitias Domini.

18. Offeretisque cum panibus septem agnos immaculatos anniculos, et vitulum de armento unum, et arietes duos, et erunt in holocaustum cum libamentis suis, in odorem suavissimum Domino.

19. Facietis et hircum pro peccato, duosque agnos anniculos hostias pacificorum.

20. Cumque elevaverit eos sacerdos cum panibus primitiarum coram Domino, cadent in usum eius.

21. Et vocabitis hunc diem

micias á vuestro Dios. Esta ley se observará siempre de generacion en generacion en todos los lugares donde habitareis.

15. Contaréis pues siete semanas completas desde el segundo dia *de esta fiesta que será para vosotros como el dia del sábado; las contaréis, digo, desde el dia* en que habeis ofrecido la gavilla de las primicias,

16. Hasta el dia siguiente de haberse cumplido la séptima semana, es decir, cincuenta dias; y entónces ofreceréis al Señor un sacrificio nuevo

17. En todos los lugares donde habitareis; á saber: dos panes de las primicias del trigo que hubieris comenzado á cosechar, y estos panes serán de dos décimas de harina pura con levadura, que haréis cocer para que sean las primicias del Señor;